

सरला मैमोरियल राजकीय कन्या महाविद्यालय, सफीदों (जीन्द)

निविदा सूचना

अधोहस्ताक्षरी द्वारा अनुभवी एवं व्यवसायिक रूप से सक्षम ठेकेदारों / फर्मों/ स्वयं सहायता समूहों से, जिनके पास कैंटीन सेवाएं प्रदान करने हेतु वैध लाइसेंस एवं अपेक्षित योग्ताएं हों, और जिन्हें किसी सरकारी संगठन / शैक्षणिक संस्थान / बहुराष्ट्रीय कंपनी आदि में कैंटीन सेवाएं चलाने का न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव हो, सीलबंद लिफाफों में निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। कैंटीन का आवंटन उच्चतर शिक्षा विभाग, हरियाणा के नवीनतम दिशानिर्देशों के अनुसार किया जाएगा। निविदा आवेदन पत्र/बोली दस्तावेज एवं नियम एवं शर्तें कॉलेज की वेबसाइट www.smggcs.ac.in से डाउनलोड की जा सकती है। कॉलेज कार्यालय में निविदा बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि 08 दिसंबर 2025, सांय 4:00 बजे तक निर्धारित की गई हैं।

1031/11/311/2026/40130/10/6


प्राचार्य

S.M. Government Girls College Safidon (Jind)

Tender Notice

Sealed Bids are invited by the undersigned from Experienced & Professionally Competent Contractors / Firms/ SHG's having valid licenses and requisite credentials for providing Canteen Services and also having a minimum experience of 1 year in running the Canteen Services in Government Organizations / Academic Institutions / MNC's and etc., in sealed covers. The allotment of the canteen will be done as per Department of Higher Education, Haryana latest guidelines. The terms and conditions along with the tender application form/ bid document can be downloaded from the college website www.smggcs.ac.in. The last date of the tender bids submission in the college office is December 8, 2025 by 4:00 pm.

VW
7/11/2025


Principal
Principal
S. M. Govt. Girls College
Safidon (Jind)